В администрацию Большинского сельского поселения
от__________________________________,

(Ф.И.О.)

______________________ года рождения,

проживающего по адресу:

индекс _____________________________,

город ______________________________,

район ______________________________,

ул._________________________________,

д.______________, кв._________________,

(конт. тел.__________________________)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу выдать  мне справку _____________________________________

                                                                                   (наименование справки)

__________________________________________________________________________________________________________________
                                                           (фамилия, имя, отчество)
 Паспорт: серия ______ № ______ выданный ___________________________
«___»__________________года

                                                                           (полное наименование документа)

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие администрации Большинского сельского поселения на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями, представленными мной в администрацию Большинского сельского поселения.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

Ф.И.О.

подпись

Дата